



Faktúra F180328

Dodávateľ: **Emília Deutschová LUCIA**
Záhradná 18
08701 GiraltovceOdberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561
Tel.:
E-mail:
Skat. znak

Fax:

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990
Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98Tel.: 054/7364003 E-mail:
Fax: 054/7364003 WWW:IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX
Účet: 1283197353/0200 VS: 180328
Banka: Všeobecná úverová banka**Obec Kračúnovce**
Kračúnovce 350
08701 KračúnovceDátum dodania/pzp: 10.09.2018 Spôsob dopravy: dovoz
Dátum vyhotovenia: 18.09.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 02.10.2018 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF180328 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	5865	AROLA osv. XXL 400 ml green t.	4,000	1,41	5,63	20	1,69	6,76	
2.	6311	PRONTO 300ml multi *jasmine*	3,000	2,83	8,48	20	3,39	10,17	
3.	388	BIOPON 250ml sprej na orchidey	1,000	2,92	2,92	20	3,50	3,50	
4.	3651	PULIRAPID 500ml s octom	16,000	1,83	29,33	20	2,20	35,20	
5.	3998	PULIRAPID 750ml s octom	6,000	2,49	14,95	20	2,99	17,94	
6.	3021	rukavice mikroténové 100ks *L*	1,000	0,71	0,71	20	0,85	0,85	
7.	3673	zamraz.sáčky 25 x 35	5,000	1,00	5,00	20	1,20	6,00	
8.	5793	mikrot.sáčky Q-CLEAN 30x40/50ks	3,000	0,67	2,00	20	0,80	2,40	
9.	6988	wc blok BREF 50ml DUO AKTIV oceán	10,000	1,16	11,58	20	1,39	13,90	
10.	6580	vrecia na odpad HDPE 150l/10	3,000	2,92	8,75	20	3,50	10,50	
11.	3115	rukavice latex DONA *S* 100ks	1,000	4,58	4,58	20	5,50	5,50	
12.	1820	rukavice Ansell 87-900 Bi- colour	10,000	2,08	20,83	20	2,50	25,00	
13.	4933	wc súprava VILEDA *Power Brush*	2,000	5,83	11,65	20	6,99	13,98	
14.	949	TEP 500ml penivý	6,000	2,08	12,50	20	2,50	15,00	
15.	4958	mikrohandra VILEDA 4ks *Colors* 30x30	4,000	2,49	9,97	20	2,99	11,96	
16.	457	indulona červená	4,000	1,29	5,17	20	1,55	6,20	
17.	5339	LUMILA 500ml	10,000	1,08	10,75	20	1,29	12,90	
18.	27	DIX 500ml hrdza a kameň /fialový/	3,000	1,66	4,98	20	1,99	5,97	
19.	1328	DIX 500ml na krby, pripáleniny /zelený/	6,000	1,66	9,95	20	1,99	11,94	
20.	809	hubka na riad VILEDA Style 5ks maxi	3,000	1,00	3,00	20	1,20	3,60	
21.	4983	hubka na riad VILEDA Style 5ks tip top	3,000	1,00	3,00	20	1,20	3,60	
22.	4005	Savo proti plesni -kúpeľna	8,000	2,92	23,33	20	3,50	28,00	
23.	3998	PULIRAPID 750ml s octom	14,000	2,41	33,72	20	2,89	40,46	
24.	4684	JAR Platinum 650ml lemon/lime	21,000	1,49	31,33	20	1,79	37,59	
25.	1530	JARA 430 ml lemon lime	21,000	1,08	22,58	20	1,29	27,09	
26.	1546	CLIN 500ml /NN/ lemon	7,000 ks	0,83	5,83	20	1,00	7,00	
27.	1233	CLIN 500ml /NN/univerzal	6,000	0,83	5,00	20	1,00	6,00	
28.	6907	CIF cream 250ml original	3,000	1,08	3,23	20	1,29	3,87	
29.	6920	CIF cream 250ml lemon	2,000	1,08	2,15	20	1,29	2,58	
30.	1209	MITIA mydlo 1 l NN	5,000	1,66	8,29	20	1,99	9,95	
31.	6661	AJAX 1l red flowers	10,000	1,66	16,58	20	1,99	19,90	
32.	1389	AJAX 1l levanduľa/magnólia	10,000	1,66	16,58	20	1,99	19,90	
33.	5429	KU *PALOMA* multi fun 2ks	4,000	1,17	4,67	20	1,40	5,60	
34.	3708	KU *LINTEO* 2XXL 2ks	6,000	1,66	9,95	20	1,99	11,94	
35.	5952	SANYTOL 1l podlahy/plochy *eukalyptus*	12,000	2,99	35,90	20	3,59	43,08	

p.č.	PLU	Názov	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH Zľava	
			Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu [%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	884,47	176,89	1 061,36
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 061,36 EUR

Slovom: Jedentisícšesťdesiatjeden 36/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Emília Deutschová

Faktúru vytlačil: Emília Deutschová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Emília Deutschová
EMÍLIA
087 01 Záhradná 18
100 35 245 247 016 4227143

Pečiatka a podpis